

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení			
CÚ			
Akce:	Stavební úpravy v objektu p.č. st. 23/1 v k.ú. Nový Jičín - Město	Z. č.:	10.1395
Projekt:	SO 02 Elektroinstalace	A. č.:	1395/15
Investor:	Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín	Smlouva:	
Zpracovatel:	Tomáš Plandor		

1	Základní náklady		
2	Dodávka	15 902,00	
3	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	572,47	159,02
4	Montáž - materiál		17 982,98
5	Montáž - práce		20 684,83
6	Mezisoučet 1	16 474,47	38 826,83
7	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 320,07
8	Nátěry		0,00
9	Stavební práce		6 641,50
10	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
11	Mezisoučet 2	16 474,47	47 788,40
12	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
13	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
14	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
15	Základní náklady celkem		64 262,87
16			
17			
18	Náklady celkem		64 263,00
19	Základ a hodnota DPH 15%	64 263,00	9 639,00
20	Základ a hodnota DPH 21%	0,00	0,00
21	Náklady celkem s DPH		73 902,00
22			
23	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
24	Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Datum:

Vypracoval: Drahomíra Plandorová

Kontroloval: Projekce Elektro

25	Součty odstavců	Materiál	Montáž
26	Dodávky	15 902,00	0,00
27	Elektromontáže	17 483,00	13 435,00
28	Demontáže	0,00	113,00
29	Slaboproud- úprava+zatrubkování	528,00	1 225,00
30	Stavební práce	6 642,00	0,00
31	HZS	500,00	7 250,00
32			

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

#	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
1		Nedílnou součástí tohoto výpisu je výkresová a textová část projektu.TZ, protokol výkresy č.3,4									
2											
3		Dodávky									
4	1	Rozváděč RB v.č. E4	ks	1,00	15 902,00	15 902,00	0,00	0,00	15 902,00	15 902,00	
5		Dodávky - celkem				15 902,00				15 902,00	
6											
7											
8		Elektromontáže									
9		<i>Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových</i>									
10	2	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	24,00	6,17	148,08	22,67	544,08	28,84	692,08	
11		<i>Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek zapuštěných plastových, kruhových</i>									
12	3	KPR 68/L KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	10,00	43,89	438,90	22,67	226,70	66,56	665,57	
13		<i>SVORKOVNICE LUSTROVÁ</i>									
14	4	273-104 3x1-2,5mm2	ks	3,00	3,20	9,60	12,50	37,50	15,70	47,10	
15	5	273-105 5x1-2,5mm2	ks	1,00	4,60	4,60	20,83	20,83	25,43	25,43	
16		<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
17	6	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	12,00	8,30	99,60	22,63	271,56	30,93	371,10	
18	7	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	66,00	10,70	706,20	22,63	1 493,58	33,33	2 199,45	
19	8	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	178,00	17,30	3 079,40	22,63	4 028,14	39,93	7 106,65	
20	9	CYKY-J 5x6 , pevně	m	15,00	69,00	1 035,00	26,33	394,95	95,33	1 430,00	
21		<i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</i>									
22	10	CY4 žlutozelený, pevně	m	24,00	10,70	256,80	31,63	759,12	42,33	1 015,80	
23	11	CY6 žlutozelený, pevně	m	15,00	16,00	240,00	31,63	474,45	47,63	714,38	
24		<i>SVORKA UZEMŇOVACÍ</i>									
25	12	ZSA16 na potrubí	ks	2,00	12,00	24,00	66,04	132,08	78,04	156,08	
26	13	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	2,00	16,00	32,00	0,00	0,00	16,00	32,00	
27	14	ZS4 zemnicí svorka na baterie	ks	2,00	17,54	35,08	0,00	0,00	17,54	35,08	
28		<i>SVORKOVNICE</i>									
29	15	Pospojování	ks	1,00	220,00	220,00	166,67	166,67	386,67	386,67	
30		<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>									
31	16	do 2,5 mm2	ks	36,00	0,00	0,00	12,63	454,68	12,63	454,50	
32	17	4 mm2	ks	12,00	0,00	0,00	14,21	170,52	14,21	170,50	
33	18	6 mm2	ks	12,00	0,00	0,00	17,08	204,96	17,08	205,00	
34		<i>SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE , OVLÁDAČE (se šroubovými svorkami) např. Tango barva bílé</i>									
35	19	Spínač jčdnopólový; řazení 1kpl	ks	4,00	144,50	578,00	36,88	147,50	181,38	725,52	
36	20	Spínač jčdnopólový; řazení 1So's orient doutnavkou, kpl	ks	1,00	172,50	172,50	36,88	36,88	209,38	209,38	
37	21	Přepínač sériový ; řazení 5, kpl	ks	1,00	165,00	165,00	42,17	42,17	207,17	207,17	
38	22	Ovládač zapínač svorkou N; řazení 1/O, ventilátor, kpl	ks	1,00	113,50	113,50	81,67	81,67	195,17	195,17	

#	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
39		<i>SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor</i>									
40	23	3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V	ks	1,00	288,00	288,00	116,67	116,67	404,67	404,67	
41		<i>ZÁSUVKA NN, např. TANGO</i>									
42	24	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s 3 kolíky; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	7,00	125,50	878,50	81,67	571,69	207,17	1 450,17	
43	25	Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s natočenou dřívkou, s 3 kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá	ks	8,00	180,50	1 444,00	0,00	0,00	180,50	1 444,00	
44		<i>ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, např. TANGO</i>									
45	26	Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s ochranou před přepětím; řazení 2x(2P+PE); b. bílá	ks	2,00	1 080,00	2 160,00	81,67	163,34	1 161,67	2 323,33	
46		<i>Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových skříněk hmotnosti</i>									
47	27	montáž RB	ks	1,00	0,00	0,00	205,71	205,71	205,71	205,71	
48		<i>Žárovková svítidla</i>									
49	28	D - svítidlo tř. II s příkonem do 100W/23W s opalovacím krytem	ks	2,00	575,12	1 150,24	94,88	189,76	670,00	1 340,00	
50	29	C - svítidlo žárovkové s opál. krytem kruhové - E14;60W/11W	ks	1,00	626,00	626,00	94,88	94,88	720,88	720,88	
51		<i>Montáž modulového osvětlovacího systému se zapojením vodičů, světelných zdrojů LED, délky</i>									
52	30	E - přes 1100 mm/LED pásek min.10,3W/m -vč.vest.lišty a koncovky //	m	2,50	667,00	1 667,50	164,58	411,45	831,58	2 078,95	
53	31	LED zdroj 230V/24V /cca 30W	ks	1,00	535,00	535,00	150,50	150,50	685,50	685,50	
54		<i>ŠNŮRA LEHKÁ, IZOLACE např. (CGLG)</i>									
55	32	laněná šňůra 2x0,5 , pevně	m	1,50	10,00	15,00	31,67	47,51	41,67	62,51	
56		<i>Ukončení šňůr se zapojením</i>									
57	33	2x0,35 až 4 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	70,06	140,12	70,06	140,12	
58											
59		<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených</i>									
60	34	Stávající chodba 1 zdroj se sklem	ks	1,00	0,00	0,00	94,88	94,88	94,88	94,88	
61		Demontáže									
62		<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených</i>									
63	35	Stávající chodba 1 zdroj se sklem	ks	1,00	0,00	0,00	47,44	47,44	47,44	47,44	
64		<i>Spojovací systémy a účastnická zařízení</i>									
65	36	Mont. tel. přístroje	ks	1,00	0,00	0,00	65,69	65,69	65,69	65,69	
66		Demontáže - celkem						113,13		113,13	
67											
68		<i>Zapojení zařízení - dodávka stavba</i>					0,00	0,00			

#	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
69	37	ventilátor	kus	1,00	0,00	0,00	61,75	61,75	61,75	61,75	
70	38	zapojení digestoře/el.trouby	kus	2,00	0,00	0,00	80,25	160,50	80,25	160,50	
71											
72		Slaboproud- úprava+zatrubkování									
73		<i>Krabice a práce při montáži krabic</i>									
74	39	Krabice KP 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	3,00	6,50	19,50	32,50	97,50	39,00	117,00	
75	40	Krabice KR 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	2,00	43,98	87,96	64,25	128,50	108,23	216,46	
76		<i>Trubky</i>									
77	41	1416E MONOFLEX EN 320 N PVC	m	6,00	3,20	19,20	31,50	189,00	34,70	208,20	
78		<i>Vodiče v trubkách nebo lištách</i>									
79		<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)</i>									
80	42	H05V-U 1 mm2 , pevně	m	9,00	2,70	24,30	13,70	123,30	16,40	147,60	
81		<i>KABEL SĐELOVACÍ-STÍNĚNÝ</i>									
82	43	SYKFY 15x2x0.5 , pevně	m	5,00	23,00	115,00	86,04	430,20	109,04	545,21	
83		<i>Spojovací systémy a účastnická zařízení</i>									
84	44	Mont. tel. přístroje stávajícího/přepojení	ks	1,00	0,00	0,00	131,38	131,38	131,38	131,38	
85											
86		<i>Spojovací systémy a účastnická zařízení</i>									
87		<i>ZÁSUVKA ANTÉNNÍ, např. Tango</i>									
88	45	Zásuvka anténní - televizní a rozhlasové, průchozí (odbočovací útlum dle invst.) kpl	ks	1,00	262,00	262,00	125,00	125,00	387,00	387,00	
89		Slaboproud- úprava+ zatrubkování - celkem				527,96		1 224,88		1 752,85	
90											
91	46	Podružný materiál				832,52				832,52	
92		Elektromontáže - celkem				17 482,98		13 434,81		30 916,10	
93											
94											
95		Stavební práce									
96		<i>VYBOURANI OTVORU VE STĚNĚ</i>									
97		<i>BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm</i>									
98	47	Stena do 450mm	ks	1,00	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00	140,00	
99		<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>									
100		<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>									
101	48	100x100x50 mm	ks	34,00	26,00	884,00	0,00	0,00	26,00	884,00	
102		<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>									
103		<i>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</i>									
104	49	Sire 30 mm	m	28,00	54,50	1 526,00	0,00	0,00	54,50	1 526,00	
105		<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>									
106		<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>									
107	50	Sire 100 mm	m	16,00	106,00	1 696,00	0,00	0,00	106,00	1 696,00	

#	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
108	51	Sire 150 mm	m	3,00	118,00	354,00	0,00	0,00	118,00	354,00	
109		VYSEKANI RYH PRO VODICE									
110		V OMITCE STROPU									
111	52	Sire 30 mm	m	12,00	40,50	486,00	0,00	0,00	40,50	486,00	
112		OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU									
113	53	Sire do 150 mm	m2	1,50	725,00	1 087,50	0,00	0,00	725,00	1 087,50	
114		HRUBA VYPLN RYH MALTOU									
115	54	Jakekoliv sire	m2	3,00	145,00	435,00	0,00	0,00	145,00	435,00	
116		CISTENI BUDOV ZAMETANIM									
117	55		m2	22,00	1,50	33,00	0,00	0,00	1,50	33,00	
118		Stavební práce - celkem				6 641,50				6 641,50	
119											
120											
121		HZS									
122		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
123	56	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	250,00	2 000,00	
124	57	Uprava stavajiciho zarizeni/zprovoznění osvětlení chodeb po přemístění svítidla	hod	2,00	0,00	0,00	250,00	500,00	250,00	500,00	
125	58	Uprava stavajiciho zarizeni/zprovoznění DT	hod	2,00	0,00	0,00	250,00	500,00	250,00	500,00	
126	59	Napojeni na stavajici zarizeni a zprovoznění vč. materiálu STA	hod	5,00	100,00	500,00	250,00	1 250,00	350,00	1 750,00	
127											
128	60	Napojeni RB ze stáv. RE2	hod	2,00	0,00	0,00	250,00	500,00	250,00	500,00	
129		SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI									
130	61	zapojovani a zkoukach	hod	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00	
131		KOORDINACE POSTUPU PRACI									
132	62	S ostatnimi profesemi	hod	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00	
133		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK									
134		DLE CSN 331500									
135	63	Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00	
136	64	Revizni technik	hod	6,00	0,00	0,00	291,67	1 750,02	291,67	1 750,00	
137		HZS - celkem				500,00		7 250,02		7 750,00	
138											
139		Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící výkony doplnit a ocenit.									
140		Všechny údaje musí být ověřeny podle výkresové dokumentace a skutečného řešení stavby. Existuje-li rozpor mezi tímto řešením a výkresy či technickou zprávou, musí být vyjasněn před objednáním výrobků.									
141		Všechny výrobky budou dodány s veškerým potřebným montážním a spojovacím materiálem a příslušenstvím, s konečnou povrchovou úpravou a patřičnými certifikáty									
142											
143											